
  
 

 

 平成18年4月10日
平成電電株式会社

 

再生計画案提出に関するお知らせ 

 

  平成電電株式会社(本社：東京都渋谷区広尾１－１－３９、代表取締役：佐藤 賢治)は、 
平成１７年１０月１７日の民事再生手続開始決定を受け、これまで再生計画案の策定に
取り組んでまいりました。  
 
本日、弊社は東京地方裁判所に対し、ドリームテクノロジーズ株式会社(本社：東京都渋
谷区広尾１－１－３９、代表取締役社長：池田 均)をスポンサーとし、同社のご支援の下で
早期の事業再生を図る再生計画案を提出しましたので、お知らせいたします。  
 
今後弊社は、同社のご支援の下で、裁判所の再生計画認可決定を経て、早期の事業再
生を目指していく所存です。  
 
お客様におかれましては、今後も弊社電気通信サービスをご利用いただきますよう、何
卒ご理解のほどお願い申し上げます。  
 
 

1/1 ページ平成電電 再生計画案提出に関するお知らせ


